
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Nušlova 2288 - 2293, Praha 5 67 dys Mon 25.2.19 Mon 6.5.19

2 Předání staveniště 1 dy Mon 25.2.19 Mon 25.2.19

3 Stavební práce 65 dys Wed 27.2.19 Mon 6.5.19

4 I. Etapa - 11. - 12. NP 32,2 dys Wed 27.2.19 Tue 2.4.19

5 Montáž lešení 1 dy Wed 27.2.19 Wed 27.2.19 2FS+1 dy

6 Očištění fasády 1 dy Mon 4.3.19 Tue 5.3.19 5FS+4 dys

7 Demontáž oplechování parapetů 1 dy Mon 4.3.19 Tue 5.3.19 6FF

8 Sanace podlah 7 dys Thu 14.3.19 Fri 22.3.19 5FS+14 dys

9 Lepení a kotvení izolantu 10 dys Wed 6.3.19 Sun 17.3.19 5FS+6 dys

10 Montáž armovací tkaniny, stěrkování 7 dys Thu 14.3.19 Fri 22.3.19 9FF+5 dys

11 Oplechování 3 dys Fri 22.3.19 Mon 25.3.19 10

12 Aplikace vnější silikonové omítky 4 dys Tue 26.3.19 Sat 30.3.19 11FF+5
dys;10SS+10

13 Montáž zábradlí 2 dys Sat 30.3.19 Mon 1.4.19 12

14 Montáž hromosvodu 0,1 dys Mon 1.4.19 Mon 1.4.19 13

15 Demontáž lešení 0,1 dys Mon 1.4.19 Tue 2.4.19 12;14

16 PŘÍLET RORÝSE OBECNÉHO 0,1 dys Sat 20.4.19 Sat 20.4.19

17 II. Etapa - SV 65 dys Wed 27.2.19 Mon 6.5.19

18 Montáž lešení 9 dys Wed 27.2.19 Fri 8.3.19 2FS+1 dy

19 Očištění fasády 5 dys Wed 6.3.19 Mon 11.3.19 18FF+3 dys

20 Demontáž oplechování parapetů 5 dys Thu 7.3.19 Tue 12.3.19 19FF+1 dy

21 Lepení a kotvení izolantu 25 dys Tue 12.3.19 Mon 8.4.19 20

22 Montáž armovací tkaniny, stěrkování 25 dys Mon 18.3.19 Sat 13.4.19 21FF+5 dys

23 Oplechování 14 dys Fri 5.4.19 Sat 20.4.19 22FF+7 dys

24 Aplikace vnější silikonové omítky 14 dys Thu 11.4.19 Thu 25.4.19 23FF+5 dys

25 Montáž hromosvodu 5 dys Fri 26.4.19 Wed 1.5.19 24

26 Demontáž lešení 5 dys Wed 1.5.19 Mon 6.5.19 24;25
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Harmonogram

* zhotovitel si vyhrazuje právo operativně měnit tento hamonogram výstavby v závislosti na disponibilitě pracovních sil a dodávek materiálu; v případě přerušení prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek bude postupováno dle platné SoD


